UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella

Bairro Ininga - Teresina - PI -CEP: 64049-550

http://www.posgraduacao.ufpi.br//PPGEEL/CT;

email: ppgee_engeletrica@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 02/2025/PPGEE/UFPI

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA A CONCESSÃO DE

BOLSAS DE MESTRADO NO ÂMBITO DO PPGEE

A Coordenação do PPGEE torna público o resultado final, após recursos, em acordo com

o Edital - EDITAL Nº 02/2025 PPGEE-UFPI.

Inscrição Resultado Colocação

91316 8,59 1.

95547 7,7 2.

91551 7,26 3.

80218 7,04 4.

91516 6,59 5.

80176 6,33 6.

91550 6,11 7.

Teresina-PI, 16/04/2025.

____________________________________

Prof. Dr. Luís Gustavo Mota Souza

Coordenador do PPGEE

https://sigaa.ufpi.br/sigaa/public/programa/apresentacao.jsf?lc=pt_BR&id=958
https://sigaa.ufpi.br/sigaa/public/programa/apresentacao.jsf?lc=pt_BR&id=958

		2025-04-16T15:43:21-0300